e 5 v* Exultātēs in gloria

Libri

a Exultates i glia mea nō in fortitudine sua. q. d. vlc.
toriam et destructionem babylonis mihi ascribunt non sibi.
b Vix multitudinis exercitū medor et psarū venient au-
dita ē. c In mōtib⁹ babylonis. d Quasi pp̄lorū
frequētiū. i. multoꝝ. e Vix sonit⁹ regū gētiū ꝑgre
gatarū. i. cyri et dari⁹
et alioꝝ q̄ cū eis veni-
ent audita est. Sic de-
scribit esaias multitu-
dinē et impetu exerci-
tus venient q̄si ꝑsens
viderit. g Dñs ex-
ercituū a q̄ e ois po-
testas: Roma. xiiij. a.
h Precepit. i. iſpi-
rauit. i. Dilutie
belli. i. medis et psis
militib⁹ bellicosis i. t
veniat ḥ babylonem.

Dilutie dico. k. Cle-
niētib⁹ de terra. pcul: et sō nō pcent: qz nulla noticia/ nul-
la affinitas erit int̄ eos et babylonē. l. A sumitate celi:
id ē a finib⁹ terre. i. ab oriente/ vbi videt cglū terrā rāgerē: ac si
esser ibi finis mudi. m. Dñs/ veniet i ministrī vindictę suę:
n. Et pro id est: et est expositio ei⁹ q̄o dixerat dñs veniet: et
valsa furoris eius/ veniet similitate: q̄ summitate celi. i.
ab oriente. i. cyrus et dari⁹ cū bellatorib⁹ suis/ q̄s dñs expli-
bit furorē suū ḥ babylonē. o. Et dispdat oēm terram
babylonis: q̄ oib⁹ tr̄is videbat dñari. Deinde querit fīmonē
suū. p̄pha ad babylonios dices: q̄ Alulate/ babylonū ꝑ
timore. r. Quia ppe ē dies dñi: in q̄ vlciscit se dñs de
vob. s. Quasi vastitas a dñno veniet. Sic p̄strue: Va-
stitas veniet q̄si vastitas a dñno. q. d. magna erit vasti-
tas qz a dñno: q̄ potes ē et forz: et null⁹ eī dīcere pōt. t. Pro
pter hoc: q̄ vastabis babylon. v. Dñs man⁹/ babylo-
nō. w. Dissoluens ꝑ timore. y. Et oē cor hois/ tā
magni ꝑ parui. x. Cotabescet. i. deficiet q̄si tabidum.
a. Et pteref ꝑ nimio dolore. b. Torsiones/ ventris.
c. Et dolores/ alioꝝ mēbroꝝ. d. Tenebunt eos ad l̄faz:
q̄i obſidebunt a medis et psis. e. Quasi pturiētes do-
lebūt. i. incōpabilis. Maxima enī est illa ca passio: et maxim⁹
ē dolor mulier⁹ pturiēt: et ita per h innuit q̄ maxia erit an-
gustia eoz. f. Unusq̄s ad p̄ximū suū stupebit/ ꝑ
nimia miseria: vidēs eū in eisdē tormenti: nec poterit eū iuuare.
g. Facies cōbustę vult⁹ eoꝝ. i. nigre p̄t̄ nimio dolore.
Vel ad l̄faz: succela ciuitate multi fuerūt cōbusti i ea. De hac
materia multi ali⁹ p̄phete dixerūt. h. Iere. xxx. a. Cōuerse sūt
vniuerse facies i aurugine. Ezech. vii. e. In oī facie p̄fusio.
Jobel. ij. b. Dñs vult⁹ redigēt in ollam. Mai. ij. c. Facies
omniū sic nigredo olle. b. Ecce dies t̄c. Hic incipit age-
re de Aritioē terre et habitantiū in ciuitate: qz vel interficien-
tur: vel fugiēt ꝑ timore. Ecce/ q̄si non differet dñs hāc vin-
dictā: qz Ecce dies dñi. i. captiuitat et deſtructiōis baby-
lonis p̄par⁹ a dño: u. Veniet/ cito. k. Crudelis/ pa-
tiēt⁹. l. Et indignatiōis plen⁹ et ire furorisq̄s/ fī
estimationē malorum: que q̄si infinita et inestimabilia erunt.
m. Ad ponendā terrā/ babylonē: n. In solitudinē
sempernam hominū et omnis boni. o. Et peccatores
eius: id est habitatores eius: qui quasi singulariter pec-
catores erant.